2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» марта 2022 года                                                                                                                 № 188
     г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 24 мая 2016 года № 909 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат
лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 24 мая 2016 года № 909 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» следующие изменения:
1) абзацы шестой и седьмой подпункта 7.2 пункта 7 раздела 3 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_726]«Денежное поощрение по итогам работы за I, II, III квартал выплачивается не позднее месяца, следующего за отчётным кварталом.
Денежное поощрение по итогам работы за IV квартал выплачивается не позднее квартала, следующего за отчётным кварталом.»;
2) подпункт 7.2 пункта 7 раздела 3 приложения 1 к решению дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается не позднее первого квартала, следующего за отчётным годом.»;
3) подпункт 11.3 пункта 11 раздела 3 приложения 1 к решению после слов «структурных подразделений органов местного самоуправления Сургутского района» дополнить словами «муниципальных учреждений Сургутского района,».

Председатель Думы
Сургутского района 				                                   В.А. Полторацкий
image1.jpeg